tatus es. Descendit in infernum gloria tua, multa lætitia tua. Subter te sternent lineam, et operimentum tuum vermibus. Quomodo cecidit de cælo Lucifer, qui mane oriebatur? contritus est ad terram qui militabat ad omnes gentes? Qui in terra sunt, inquit, ea, quæ superius dicta sunt, proferant; qui autem humana vita functi, et in locis inferni quasi in vinculis detinentur, ipsi quoque super ejus exitio ea quæ superaddita sunt pronuntiabunt. Omnes porro illic versantes prævertens infernus, necnon virtus illa quæ mortuorum animabus præest; eam quædam carceris custos ex imis tenebrosisque penetrabilibus cum furore et ira insurget contra te. Hoc autem principe istic imperante, ex throno suo exultato, reliqui omnes gigantes, sive secundum reliquos interpretes (Raphaim,) una surrexerunt. Quinam vero hi essent explicat dicens, principes terræ, qui ex thronis suis excitarunt omnes reges gentium: qui paria ac ille reus Babylonis rex perpetrarunt. Hi vero nudam et corpore orbam illius olim Babylonici regis animam cernentes, sic eam compellabunt: Etiamne te fortior mors fuit, ita ut te similem nobis esse evinceret? Nihil ergo erat terrena illa vita, divitiæ, gloria et tanta potentia: sed omnibus his finis erit terra et pulvis, vermibus et carnis putredo. Nos vero te mortalem minime esse putabamus: ac gloria te circumdante decepti, te splendidissimo cælesti luminari, solemque advocanti Lucifero comparabamus. Tu vero te etiam his majorem arbitraberis, lascivens ac mentis insanis ita superbiens, ut te altissimo Deo conferres, ac te thronum tuum supra cælestes fornices positurum esse jactitares. Hæc igitur nos mortalibus ratiociniis decepit, de te cogitavimus: talia et tu mente captus de te ipso sentiebas. At vel solum tempus quo captus et victus es, manifestum erat finis tui argumentum: neque similem aliis hominibus mortem es consecutus. Illi quippe sensim, quieto ei domi debitum solverunt; tu vero inimicorum gladio vita privatus, insepultus projiceris, et eris in escam bestiis et volucribus. Quandiū igitur Babylon superstes fuit, ac principes ejus regnum magnamque ditonem et potentiam obtinebant; virtus, quæ ipsis præfecta erat, magna fortasse perficiebat: ubi autem gentis illius regnum deletum est, princeps quoque ipsis præfectus, utpote jam suo elapso tempore, in sibi simillum locum receptus est, ubi occurrerunt ipsi omnes qui vocantur Raphaim, sive gigantes: hi etiam virtutes quædam sunt quæ, ut credere est, aliis gentibus, certo temporis spatio non recte præfuerant. Num igitur hic ipse, olim Babylonis princeps terram suam corrupit, Deus penes illos populos existimatus, atque ita populum suum occidit, ac filios suos neci tradidit; atque in perniciem subdito sibi populo fuit, quia ab ipsis ut Deus habitus fuerat? Quod si hæc ita se habeant, restat ut totam prophetæ sententiam, quæ de Babylonis rege prolata est, in illam virtutem referamus: quæ quia Dei gloriam apud sibi subditum